Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões I /

(Rubrica do Presidente)

Cachooi>o

rntrcoo*

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PERÍODO:.

PRESIDENTE:

1° SECRETÁWn^^/Y^^r^-fe .

EXERCÍCIO DE ^ Q

ASSUNTO:

'P/m'. /£te.
INICIATIVA:

HISTÓRICO: ^

lOtCíão^XX^ j^uynOuemí^P
Sv. yWxto- cliL

(9CU-1xi(1ÍajQ- .

\Q}j^ to f&o)<i4 i<5S^)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

VICE-PRFRinFNTF-rL^(U2toa-. ̂^YY\ryíA.(/í^R ̂
2°SECRETÂRin-;X^hgya> ÀXA ,\nSí^

LEITURA:. ./_

/ /1® DISCUSSÃO:

2®DISCUSSÃO: / \ I
APROVADO POR:

UNANIMIDADEX ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Vfir:

/ / Vfir-

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÀO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO: Ç>0 j_
PROTOCOLO GERAL:

NUMERO PROPRIO:

DATA PROTO(

CONCEDE O TITULO DE "DESTAQUE FUNCIONAL" E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Artigo 1° - Fica concedido o título de "DESTAQUE FUNCIOANL", nos termos da resolução
n° 004/1998 ao Sr. AILDO MOTE DE CARVALHO.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em
eontrário.

Caehoeiro de Itapemirim-ES, 19 de novembro de 2018.

EDISON VALENTIM EASSARELLA

VEREADOR - PARTTDO VERDE APROVADO
AhilMIOADE

CSI3Q AÊSTÈNÇÂO
sessÃo ^)U,1

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Caehoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Aildo Mote de Carvalho, nasceu no dia 14 de maio de 1953 em Itapemirim-ES. Filho de José
Francisco de carvalho e Guilhermina Mote de carvalho. Morador da Rua: das Graças n° 57 hairro
Bom Pastor, casado tem dois filhos.
Trabalha na Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim a 25 anos com GARI, homem honesto
e respeitado por todos.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br

CaêkSrô * Nssew Ffchas

crnmmmmmscKçtô
Núiwm

7242M^"15
Nome

*10)0 lefE DE CARVALHO

0

ymtm

rmmm' «•/W**®*'»®,BEMMWGIpO

^ REPIIRI.ICA federativa ^
ESTADO DO espírito SÃNTO

secretaria de estado de segurança publica
POUClAplVIL

v  assinatura do TmfUAR. .

laRTEIRAPE BJfcWIluwc

TT^nSIiM tQBO OT«""A*«IU NMXH1* |||M
cia. ES ixPE^Ão 20.d25&t8

S°FRANaSCOI.EEABV»LHO EOUUffi™»»» «»*« |
CARVAWO ■ -^s-àíêé'-' " 1

.«.^àariuPNTQ f»data DÊ NASCIMENTO |
naturalidade ^

ITAPEMtRlM/ES ' '" .
BOC. ORIGEM ^ •'.. itA* " ■

CERT, CAS. 11 FL 50 LV 3 F F UMAITAPB*IRtM-BS-'16.03.2006

14.05.1953 4